

## ***Leadership Pipeline Institute A/S***

**Baneskellet 21, 2950 Vedbæk**

**Annual Report for  
1 January 2015 - 31 December 2015  
(2. financial year)**

**The Annual Report was presented and adopted  
at the Annual General Meeting of the Company on  
Vedbæk 03/05 2016**

---

**Kent Oksfelt Jonassen**

**Central Business Registration no. 35 86 45 04**

---

Revisionsfirmaet Morten Schneider-Statsautoriseret revisionsvirksomhed

## Contents

	<u>Page</u>
<b>Management's Review</b>	
Company details	4
Management's review	5
<b>Financial Statements</b>	
Income statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet at 31 December	7
Notes to the annual report	9
Accounting policies	11

## Company details

### **The company**

Leadership Pipeline Institute A/S  
Baneskellet 21  
2950 Vedbæk

CVR no.: 35 86 45 04  
Financial year: 1 January - 31 December  
Domicile: Rudersdal

### **Board of directors**

Stephen John Drotter, chairman  
Søren Jens Laungaard, deputy chairman  
Kent Oksfelt Jonassen

### **Executive board**

Kent Oksfelt Jonassen, direktør

### **Auditors**

Revisionsfirmaet Morten Schneider  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dalgas Boulevard 168  
2000 Frederiksberg

### **General meeting**

The annual general meeting is held  
at the company's address on 3 May 2016, kl. 14.00.

## **Management's review**

### **The company business activities**

The company's objective is to sell royalty in connection with educational programmes and to carry on other related activities.

### **Business review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a profit of DKK 397,017, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 1,353,060.

### **The company's likely future development including special assumptions and uncertain factors**

It is expected that the company will perform successfully in the years to come.

### **The year at a glance and follow-up on expectations expressed last year**

The result in 2015 has been satisfactory and a similar result is expected in the year to come.

## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Revenue</b>		<b>1.480.566</b>	<b>713.801</b>
Other external expenses		-897.207	-101.725
<b>Gross profit</b>		<b>583.359</b>	<b>612.076</b>
<b>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation</b>		<b>583.359</b>	<b>612.076</b>
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>583.359</b>	<b>612.076</b>
Income from investments in subsidiaries	1	-65.840	0
Financial income		253	1.087
Financial costs	2	-14.958	-6.910
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>502.814</b>	<b>606.253</b>
Tax on profit/loss for the year	3	-105.797	-150.210
<b>Net profit/loss for the year</b>		<b>397.017</b>	<b>456.043</b>
Proposed dividend for the year		400.000	0
Reserve for net re-valuation under the equity method		52.565	0
Retained earnings		-55.548	456.043
		<b>397.017</b>	<b>456.043</b>



## Balance sheet at 31 December

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Assets</b>			
Investments in subsidiaries	4	314.474	0
<b>Fixed asset investments</b>		<b>314.474</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets total</b>		<b>314.474</b>	<b>0</b>
Trade receivables		761.010	128.478
Other receivables		7.570	21.213
<b>Receivables</b>		<b>768.580</b>	<b>149.691</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>500.163</b>	<b>948.626</b>
<b>Current assets total</b>		<b>1.268.743</b>	<b>1.098.317</b>
<b>Assets total</b>		<b>1.583.217</b>	<b>1.098.317</b>
<b>Liabilities and equity</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for net re-valuation under the equity method		52.565	0
Retained earnings		400.495	456.043
Proposed dividend for the year		400.000	0
<b>Equity total</b>	5	<b>1.353.060</b>	<b>956.043</b>
Payables to associates		6.910	0
Corporation tax		105.797	127.274
Other payables		117.450	15.000
<b>Short-term debt</b>		<b>230.157</b>	<b>142.274</b>
<b>Debt total</b>		<b>230.157</b>	<b>142.274</b>

## Balance sheet at 31 December (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
<b>Liabilities and equity total</b>		<b><u>1.583.217</u></b>	<b><u>1.098.317</u></b>
Related parties and ownership	6		

## Notes to the Annual Report

### 1 Income from investments in subsidiaries

Share of profits of subsidiaries	52.565	0
Share of losses of subsidiaries	-118.405	0
	<b>-65.840</b>	<b>0</b>

### 2 Financial costs

Other financial costs	-2	6.910
Exchange adjustments costs	14.960	0
	<b>14.958</b>	<b>6.910</b>

### 3 Tax on profit/loss for the year

Current tax for the year	105.797	150.210
	<b>105.797</b>	<b>150.210</b>

### 4 Investments in subsidiaries

Cost at 1 January 2015	0	0
Additions for the year	395.274	0
Cost at 31 December 2015	395.274	0
Revaluations at 1 January 2015	0	0
Exchange adjustment	-14.960	0
Net profit/loss for the year	-65.840	0
Revaluations at 31 December 2015	-80.800	0
<b>Carrying amount at 31 December 2015</b>	<b>314.474</b>	<b>0</b>

## Notes to the Annual Report

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Votes and ownership	Equity	Net profit/loss for the year
LP- Institute US LLC Leadership pipeline	USA	75%	223.095	-118.405
Institute Norge AS	Norge	100%	91.379	52.565
			<u>314.474</u>	<u>-65.840</u>

### 5 Equity

	Selskabs- kapital	Reserve for net re-valuation under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 1 January 2015	500.000	0	456.043	0	956.043
Net profit/loss for the year	0	52.565	-55.548	400.000	397.017
<b>Equity at 31 December 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>52.565</b>	<b>400.495</b>	<b>400.000</b>	<b>1.353.060</b>

The share capital consists of 100 shares of a nominal value of kr. 100. No shares carry any special rights.

### 6 Related parties and ownership

#### Ownership

According to the company's register of shareholders, the following shareholders hold a minimum of 5% of the voting rights or a minimum of 5% of the share capital:

Sirrah A/S, 2950 Vedbæk, Danmark  
 Stephen Drotter, Carlsbad USA,  
 Great Performance ApS, 1256 København, Danmark
